[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	Марий эл республикысе       советский муниципал районын советский ола шотан илемысе   депутат погынжо
	собрание депутатов

городского поселения советский советского муниципального района республики марий эл

	ПУНЧАЛ
	РЕШЕНИЕ

	№80
	от « 24 »  сентября  2020 г.

№  80

О внесении дополнений в Прогнозный план приватизации

муниципального имущества на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» № 178-ФЗ от 21.12.2001г, п. 2.1.2. Положения о приватизации имущества муниципального образования «Городское поселение Советский», утвержденного решением собрания депутатов Городского поселения Советский от 17.12.2009г. № 16, Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Советский» р е ш а е т:

1. Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2020 год, утвержденный решением Собрания депутатов городского поселения Советский Советского муниципального района Республики Марий Эл от 24 декабря 2019г. №30,  дополнить следующими объектами движимого  имущества:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Сроки приватизации

	1.
	Мусоровоз, марка, модель ТС: КО-440-5, идентификационный номер (VIN) ХVL48323080000740, 2008 года выпуска, модель, № двигателя ХТС65115371145649, кузов (прицеп) №2058767, цвет кузова - оранжевый
	в течение года

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Вестник района»

3.Вышеуказанное  решение размещено на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: mari-el.gov.ru), и представлено на экспертизу в документальном виде на бумажном носителе.

4.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, платежам, экономическим вопросам и предпринимательству Собрания депутатов городского поселения Советский.
 Глава

городского поселения Советский                                                   Н.И.Павлова